年　　月　　日

杉並区長 宛

(申込者)
	所在地

	団体名

	代表者

「杉並区町会・自治会もう一歩すすめ隊」事業 申込書

　「杉並区町会・自治会もう一歩すすめ隊」事業について、下記のとおり申し込みます。

記

1 件名

2 支援内容
[bookmark: _GoBack]　　別紙「杉並区町会・自治会もう一歩すすめ隊　サポートプラン」のとおり

3 連絡責任者
	役職名･氏名

	住所
	〒

	電話

	FAX

	メールアドレス